
事 務 連 絡   

令和４年６月７日   

 

 県内障害福祉サービス事業所 御中 

 

茨城県福祉部障害福祉課 自立支援 G   

 

「障害福祉サービス事業所等における感染対策指針作成の手引き」について 

 

 平素より、本県の障害保健福祉施策にご尽力賜り御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、厚生労働省より別添のとおり通知がありましたので、

「感染症の予防及びまん延の防止のための指針」作成未了の事業所におかれましては、標

記手引きを参考に指針を作成くださいますようお願いいたします。 

 また、作成済みの事業所におかれましても、指針の内容が適切か今一度確認くださいま

すようお願いいたします。 

 

＜担 当＞ 

茨城県福祉部障害福祉課 

自立支援 G 石井 

Tel:029-301-3363 

Fax:029-301-3370 


